
UCHWAŁA NR LXXXIII/1265/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych, jako wkładu własnego, 
dla Galerii Sztuki Współczesnej ,,Bunkier Sztuki’’ na współfinansowanie projektu 

w ramach Programu PL08 „Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego”, 
finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych dla projektu ,,Modernizacja 
i zakup wyposażenia Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki’’, realizowanego przez Galerię Sztuki 
Współczesnej ,,Bunkier Sztuki’’ w Krakowie, w związku z ubieganiem się o współfinansowanie realizacji tego 
projektu w ramach Programu PL08 „Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego”, finansowanego ze 
środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego. 

2. Szacunkowa wysokość środków finansowych na realizację projektu ,,Modernizacja i zakup wyposażenia 
Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki’’ wynosi ogółem 2 406 106 zł, w tym 949 800 zł (wymagany wkład 
własny) i 1 456 360 zł (środki na pokrycie podatku VAT). 

3. Środki finansowe na realizację projektu wymienionego w ust. 2 wynoszą ogółem 2 406 106 zł brutto 
i zostaną zabezpieczone w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w budżetach Miasta Krakowa, pod warunkiem 
uzyskania dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Strona 1Id: VXTNB-TZANN-JAFIS-IYKSO-ZAOEU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




